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Dagordningspunkt 4

Rubrik: Meddelande från kommissionen om att stärka den inre marknaden för mobil-TV.

Dokument: 1208/07 TELECOM 99 AUDIO 30 MI 188 COMPET 227
KOM dok. KOM (2007) 409 slutlig

Tidigare dokument:  inga

Frågan har inte tidigare varit uppe i EU-nämnden
Bakgrund
Mobil-TV innebär att tittare kan ta emot rörliga bilder i någon form av mobil mottagare. Rådsslutsatserna bygger på ett meddelande från kommissionen om mobil-TV (KOM (2007) 409 slutlig). I meddelandet har kommissionen identifierat tre huvudområden av betydelse för mobil-TV med rundradioteknik; 
1.	teknik och standarder
2.	reglering, särskilt tillståndsfrågor 
3.	tillgång till harmoniserat frekvensutrymme

Meddelandet har diskuterats i rådsarbetsgruppen. Det mesta av diskussionen har kretsat kring kommissionens förslag att EU ska välja en viss teknisk standard (DVB-H) för mobil-TV-sändningar med rundradioteknik (broadcastingteknik). Andra frågor som behandlas i meddelandet är användningen av radiofrekvenser och frågor kring den rättsliga regleringen av mobil-TV. 

Ordförandeskapet har presenterat ett förslag till rådsslutsatser.
Rättslig grund och beslutsförfarande
---
Svensk ståndpunkt
Regeingen har identifierat flera svagheter i kommissionens resonemang i meddelandet och delar inte slutsatserna av kommissionens analys. 

Regeringen föreslår att Sverige stödjer antagandet av rådsslutsatserna.
Europaparlamentets inställning
Ej känd.
Förslaget
Rådsslutsatserna pekar på att mobil-TV marknaden är en viktig marknad för EU och att främjandet av konkurrens kan stimulera innovation och skapa fördelar för konsumenterna.

Det noteras att kommissionen kommer föreslå att införa standarden DVB-H som en icke obligatorisk standard i EUs officiella förteckning över standarder. Vidare uppmanas kommissionen och medlemsstaterna att vidta en rad åtgärder för att stödja en bred utveckling av mobil-TV.
Gällande svenska regler och förslagets effekter på dessa
Förslaget påverkar ingen svensk lagstiftning.
Ekonomiska konsekvenser
Förslaget förväntas inte få några ekonomiska konsekvenser.
Övrigt
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